CAG
ABO
e

CAP 21053 Tﬁi %\)'\J
- CITTA’ DI CASTELLANZA THL 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.E 00252280128

333
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

57 C GowA anAn
WA = 0wy _UTrj
N. REG. DETERMINE DATA S
OGGETTO : SPESE REGISTRAZIONE CASERMA ANNO 2018
SETTORE N. 4:
Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO
CAPITOLO: 08011030  IMPEGNO: lﬁ;ﬁg DET. BILANCIO 2018,/2020
Data _® : HAE 01811 Responsabile del Procedimento | F.to Anna Moreni
. N YFE, T
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARI CORRETTEZZA

DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

=3 PAG 2018 i _
Data Tl Responsabile del Settore +  F.to Rag.Cristina Bagatti

. PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Ij Rilascia parere favorevole in ordine alla regolariti contabile;
@ Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
E}) Vista la disponibilita di pagamento;

[1 Da atto che non necessita attestazione di copertura fianziatia;

Castellanza, __= 4 =y N e
Ba e T IL. RESPONSABILE DEL s;z{om Ecgi{\gv :
. e D

F.to Rag.Cristina Bagatth‘_‘_}gﬁ

AR
Py

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale




SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
il sottoscritto, Rag. Cristina Bagatts, responsabile del settore

Oggetto: SPESE REGISTRAZIONE CASERMA ANNO 2018

RICHIAMATA la delibetazione della Giunta Comunale 56 del 14.03.2018 con cui si approva il PEG pet
Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;
VISTL:

¢ Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
¢ lart. 22 (competenze dei responsabili dei settoti) del vigente Regolamento sull’'ordinamento generale
degls uffici e dei servizi,

CONSIDERATO che occotre provvedete all'impegno di spesa per la registrazione del contratto di affitto per
la caserma carabinieri di proptietd comunale;
VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convettito in legge 30 agosto 2009 n. 102;
VISTO i1 D.Lgs n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagament;
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/2012”
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sui capitoli del Bilancio 2018/2020;

DETERMINA

L per le motivazioni indicate nelle premesse, di provvedere allimpegno di spesa per spese di registrazione
contratti di locazione Caserma Carabinieri anno 2018, come di seguito mdicato:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITQLO CONTO (V livello piano
CAPITOLO| - 1oORTO MACROAGGREATO dei conti} CPIFPY | 5018 | 2019 | 2020 | suc.
08011030 | € 640,00 0802102 U.1.02.01.02.001 CP X
Nei confronti dei creditort:
CAPITOLO s CoD.
T fL .
CREDITORE ESIGIBILITA FISCALE P.IVA | IMPORTO
08011030 AGENZIA DELLE ENTRATE BUSTQ ARSIZIO 2018 € 640,00

2. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore
Affari Generali;

3. di inoltrare la determinazione medesima al Settote Economico-Finanziario per Yapposizione dei pateri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture delPEnte.




[[SETTORE AFFARI GENERALI]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

ALN
[/ A
IL RESPONS {DEL SETTORE AFFARI GENERALI
o |
.4F:to Dr.ssa M. Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, i~ % 51 201p Reg. Pubblic.

\LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ai sensi dell’art. 124 del D.Igs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimatrd fino

lgiorno S i Sy
OO T

IL MESSO COMUNALE

Pt a‘\“::

ELTO ERANCER A il




